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در امتداد تاریکی

حادثه در قاب

اخبار

کوتاه از حوادث

نقشه زیرکانه برای سرقت!

اگرچه من سابقه کیفری  در زمینه سرقت و مواد 
مخدر دارم اما این بار بــرای سرقت به این منطقه 
نیامده بودم. در واقع یک سارق غریبه مرا فریب داد. 
من هم که نمی دانستم او قصد سرقت دارد به آن مرد 
کمک کردم و توسط اهالی محله دستگیر شدم و ... 
جوان 21ساله معتادی که به اتهام دستبرد به منزل 
یکی از شهروندان دستگیر شده است، در حالی که 
مدعی بود قربانی نقشه زیرکانه یک سارق دیگر شده 
است، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی 
کلانتری میرزا کوچک خان مشهد گفت: در مقطع 
ابتدایی ترک تحصیل کردم چرا که درس هایم بسیار 
ضعیف بود و علاقه ای به درس و مدرسه نداشتم. 
از همان زمان که در کرمان زندگی می کردیم به 
معاشرت با دوستان بزرگ تر از خودم روی آوردم و 
آرام آرام در دام مواد مخدر افتادم. برای تامین هزینه 
های اعتیادم دست به هر کاری می زدم اما شغل 
مناسبی نداشتم. در چند سال گذشته چندین بار 
به اتهام سرقت و مواد مخدر دستگیر و روانه زندان 
شدم. به همین دلیل از کرمان به مشهد آمدم تا شاید 
شغلی پیدا کنم اما باز هم موفق نشدم و بیکار ماندم. 
این در حالی بود که نمی توانستم هزینه های اعتیادم 
را بپردازم و در کوچه و خیابان سرگردان بودم تا این 
که حدود ساعت یک بامداد از حاشیه خیابان میرزا 
کوچک خان در حال عبور بودم که جوان دیگری از 
داخل یک کوچه بیرون آمد. وقتی ایستادم متوجه 
شدم که به من نگاه می کند. من هم به رسم ادب به 
او سلام دادم تا به راهم ادامه بدهم ولی آن آقا مرا 
صدا زد و از من خواست برای جابه جایی یک میز که 
داخل منزلی قرار داشت به او کمک کنم. چراغ آن 
خانه روشن بود و لوازم داخل اتاق به هم ریخته بود. 
آن مرد جوان به میز سنگینی اشاره کرد که باید حدود 
2 متر جابه جا می شد. من هم که فکر می کردم آن جا 
انباری است به قصد کمک به صاحبخانه وارد اتاق 
شدم که در آن باز بود. یک کیف سنگین هم کنار میز 
قرار داشت. وقتی میز را حدود یک متر جابه جا کردیم 
آن مرد جلوی در ایستاد و داخل کوچه را نگاه کرد. در 
این هنگام به او گفتم من عجله دارم و باید بروم ولی 
آن مرد همان کیف سنگین را برداشت و قبل از من 
از خانه خارج شد. وقتی کنار در آمدم و داخل کوچه 
را نگاه کردم دیدم آن مرد کیف به دست قدم هایش 
را تندتر کرد و پا به فرار گذاشت. در این هنگام بود که 
به اطرافم نگاه کردم و همسایگانی را دیدم که با سر و 
صدای جابه جایی میز از خانه هایشان بیرون آمدند. 
آن ها که از خواب بیدار شده بودند از من پرسیدند 
این جا چه کار می کنی؟ گفتم من برای کمک به 
صاحبخانه آمدم و اهل این محل هستم اما آن ها 
که صاحبخانه را می شناختند مرا دستگیر کردند 
و تحویل پلیس دادنــد. تازه فهمیدم آن مرد جوان 
تاکنون به چند منزل در همان اطراف دستبرد زده 
است در حالی که من قربانی نقشه زیرکانه او شدم و 
...   با صدور دستوری از سوی سرهنگ عبدی )رئیس 
کلانتری میرزا کوچک خان( این متهم 21ساله با 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد و تحقیقات 

درباره ادعاهای این سارق سابقه دار ادامه یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی  

ماجرای آتش سوزی ۴ خودروی 
سواری در بندرعباس 

رئیس پلیس راه استان هرمزگان با اشاره به آتش 
ــوزی چهار خـــودروی ســواری در محور قلعه  س
قاضی شهرستان بندرعباس گفت: سه دستگاه 
از این خودروها حامل سوخت قاچاق بوده اند و 
خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته است.
سرهنگ مهدی نیکبخت خاطر نشان کرد: عصر 
یک شنبه گذشته یک دستگاه سواری پژو در محور 
بندرعباس-میناب در حوزه قلعه قاضی در سطح 
سواره رو به دلیل نقص فنی متوقف  و یک  دستگاه 
سواری سمند نیز به منظور کمک رسانی در سمت 
راست راه متوقف می شود به نحوی که چرخ های 

سمت چپ در سطح سواره رو بوده است. 
وی ادامــه داد: در همین هنگام یک دستگاه 
سواری پراید به منظور عبور از میانه دو خودروی 
یاد شده با سرعت کم و متمایل به راست در حال 
حرکت بــوده که یک دستگاه خــودروی سواری 
پژوی دیگر به دلیل توجه نکردن  به جلو با پهلوی 
راست سواری پراید برخورد می کند که در اثر این 
ضربه ،خودروهای  پراید و سمند به بیرون از سطح 
راه پرتاب می شوند و خــودروی پژو نیز به دلیل 
حمل بار سوخت قاچاق، دچار حریق می شود که 
متأسفانه آتش به خودروی پژوی ابتدایی و سمند 
که حامل سوخت قاچاق غیر مجاز بوده اند سرایت 

می کند و باعث انفجار آن ها می شود.
رئیس پلیس راه هرمزگان با تأکید بر این که هیچ 
گونه تعقیب و گریز و تیراندازی از سوی پلیس 
انجام نگرفته است، افزود: راننده سواری پراید 
که از ناحیه پا مصدوم  شــده توسط  نیروهای 
اورژانـــس به مرکز درمــانــی منتقل می شــود و 
رانندگان سه خودروی دیگر  که حامل سوخت 
قاچاق بــوده اند پس از فک پلاک خودروهای 
ــواری  مــی شوند  ــت حــامــل ســوخــت، از محل م
که تلاش پلیس  بــرای شناسایی و دستگیری 

متهمان متواری در دستور کار قرار دارد.

یک کشته و 11 مجروح در تصادف 
زنجیره ای محور شوش - اهواز 

فوریت های پزشکی خوزستان از مجروح شدن 
11 نفر به علت تصادف زنجیره ای در محور شوش 
به اهواز طی یک شنبه شب گذشته خبر داد. به 
گزارش مهر، شامگاه یک شنبه در محور شوش 
به اهـــواز، تصادف زنجیره ای بین دو دستگاه 
ــودروی  خـــودروی ســـواری پــژو و دو دستگاه خ
سواری سمند اتفاق افتاد و در این سانحه رانندگی 
11 نفر شامل پنج مرد و شش زن مصدوم شدند. 
در این سانحه رانندگی یک زن ۳۰ ساله جان 
خود را از دست داد. مصدومان با چهار آمبولانس 

به بیمارستان نظام مافی شوش منتقل شدند.

99082776 99082708 99082776 99082708

رکنا/ محمودی رئیس پلیس راهور غرب تهران 
از تصادف 1۳ خــودرو در شهریار طی دیروز 

خبرداد .در پی این حادثه یک نفر مصدوم شد.

سجادپور- جــوان ۳۰ ساله ای که 2۰ روز 
قبل از بیمارستان روان پزشکی مشهد مرخص 
شده بود، پدرش را در یک جنایت وحشتناک 
با 4۰ ضربه خنجر به قتل رساند. به گزارش 
خراسان، این حادثه هولناک ساعت 21 شب 
دوشنبه گذشته در طبقه دوم ساختمانی در 
خیابان توحید مشهد هنگامی رخ داد که مرد 
57 ساله ای با دختر بزرگش تماس گرفت 
و به صــورت تلفنی با او دردل کــرد. این مرد 
بازنشسته در حالی که از رفتارها و آزار و اذیت 
های پسر مجردش گلایه می کرد، ناگهان فریاد 
دلخراشی کشید و گوشی تلفن از دستش افتاد. 
دختر که با شنیدن صدای جیغ پدر، نگران 
شده بود هر چه از آن سوی خط فریاد می زد تا 
دوباره صدای پدر را بشنود، فایده ای نداشت 
و فقط صداهای مبهمی به گوشش می رسید! 
زن جوان در حالی هراسان و وحشت زده به 
طرف خانه پدرش در خیابان توحید حرکت 
کرد که آشوبی در قلبش برپا بود و احتمال 
حادثه ای جبران ناپذیر، وجودش را می لرزاند 
چرا که برادر ۳۰ ساله اش حدود 2۰ روز قبل 
از بیمارستان روان پزشکی ابن سینای مشهد 

مرخص شده بود 
لحظه  آن  در  و 
ــدر بــه صــورت  پـ
تلفنی از رفتارها 
و آزار و اذیت های 
پسرش گلایه می 

کرد! و ...
ــه گــــــــزارش  ــ ــ ب
ــان، زن  ــ ــراس ــ خ
جــوان درحالی 

که مضطرب و نگران در حرکت بود گوشی تلفن 
را برداشت و ماجرا را به پلیس 11۰ گزارش داد 
و دقایقی بعد خودش نیز با چهره ای وحشت زده 
به طبقه دوم ساختمان رسید اما نمی توانست 
آن چه را  که می دید باور کند! پدر با ضربات 
خنجر برادرش به طرز دلخراشی به قتل رسیده 
بود و کف اتاق پر از خون بود. در همین حال 
ماموران انتظامی نیز با حفظ صحنه جنایت، 
در حالی ماجرا را به قاضی ویژه قتل عمد مشهد 
اطلاع دادند که پسر ۳۰ ساله با دستان خون 
آلود کنار دیوار ایستاده و به جسد پدرش خیره 
ــزارش، دقایقی بعد با  شده بــود! بنا بر این گ

حــضــور قــاضــی 
ــر حــســن  ــ ــت ــ دک
زرقانی در محل 
جنایت،  وقـــوع 
ــات  ــقـ ــیـ ــقـ ــحـ تـ
ــاز و  ــ قــضــایــی آغ
مشخص شد که  
مرد 57 ساله که 
بازنشسته نیروی 
انتظامی است با 
بیش از 4۰ ضربه خنجر ۳5 سانتی متری به 
قتل رسیده است. بررسی های میدانی قاضی 
شعبه 211 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
همچنین نشان داد که »حسین« )پسر مقتول( 
پس از یک ماه بستری در بیمارستان روان 
پزشکی، از حدود 2۰ روز قبل مرخص شده بود 
و در منزل با مصرف داروهای اعصاب و روان در 
کنار پدر و خواهر کوچکش زندگی می کرد چرا 
که مادر او حدود پنج سال قبل فوت کرده بود 
و از آن روز به بعد حسین از بیماری افسردگی 
شدید رنج می برد تا این که مدتی قبل قصد 
داشت خواهر کوچک ترش را به قتل برساند 

که به همین دلیل نیز در مرکز روان پزشکی 
بستری شده بود. همچنین ادامــه تحقیقات 
قاضی زرقانی که تا اوایل بامداد روز گذشته به 
طول انجامید بیانگر آن بود که پسر ۳۰ ساله در 
چند روز گذشته از مصرف داروهایش خودداری 
کرده است چرا که خواهر کوچک او در تماس 
با خواهر بزرگش به او گفته بود که تعدادی 
ــرادرش را در آشپزخانه پیدا  از قرص های ب
کرده که نشان می دهد »حسین« داروهایش 
را به طور پنهانی در آشپزخانه انداخته است. 
به گــزارش خراسان، پس از انجام تحقیقات 
مقدماتی در محل وقوع جنایت، متهم به قتل 
۳۰ ساله با دستور قاضی ویژه قتل عمد، دوباره 
در بیمارستان روان پزشکی ابن سینای مشهد 
بستری شد و بررسی های بیشتر با انتقال جسد 
این مرد 57 ساله به پزشکی قانونی ادامه یافت.
این در حالی است که پنج شنبه گذشته نیز دو 
قتل خانوادگی در مشهد رخ داده بود. در عین 
حال  وقوع چند قتل دیگردر ماه های گذ شته 
که ناشی از عواقب رها شدن بیماران روانی در 
جامعه بود ضرورت توجه و دقت در نگهداری 

آن ها را دو چندان می کند.

سومین جنایت هولناک خانوادگی طی 5 روز گذشته در مشهد رقم خورد

قتل پدر با 40 ضربه خنجر!

*خراسان/ زمین لرزه ای  به بزرگی 4.9 ریشتر در 
عمق 21 کیلومتری زمین، مرز استان های هرمزگان 
و کرمان - حوالی فاریاب را لرزاند. از خسارت های 

احتمالی این زلزله  گزارشی ارسال نشده است.
*ایرنا/ سردار حسن مفخمی شهرستانی فرمانده 
انتظامی استان مرکزی گفت: عاملان شهادت 
ستوان یکم شهید »مرتضی براتی« از ماموران این نیرو 
در شهرستان خمین که در آذر امسال  در درگیری با 
سارقان مسلح به درجه رفیع شهادت نایل آمده بود، 

در یک عملیات پلیسی شناسایی و دستگیر شدند.
*مهر/ سرهنگ محسن دالوند فرمانده انتظامی 
شهرستان اهواز از دستگیری و انهدام سه باند دو نفره 

و کشف ۶7 فقره سرقت سیم برق در اهواز خبر داد.
*باشگاه خبرنگاران جــوان/ سرهنگ کارآگاه 
مرتضی نثاری معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو سارق زورگیر و 
مامورنما در غرب تهران خبر داد و گفت: هر دو متهم 

روانه زندان شدند.
*باشگاه خبرنگاران جــوان/ سرهنگ کارآگاه  
احمد نجفی معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس 
آگاهی تهران از دستگیری موبایل قاپ جوان که از 

مسافر خارجی سرقت کرده بود، خبر داد.
*برنا/ سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی 
استان فارس از دستگیری فردی خبر داد که با جعل 
مــدارک تحصیلی ۳2 میلیارد ریال از شهروندان 

کلاهبرداری کرده بود.
*ایسنا/ بامداد دیــروز در واژگونی خــودروی پژو 

پارس در کرمان هفت نفر مصدوم شدند.
*رکنا/ مهدی کمری رئیس جمعیت هلال احمر 
سرپل ذهاب از وقوع حادثه قطع عضو یک شهروند 
در اثر انفجار مین به جا مانده از جنگ تحمیلی در 
یکی از روستاهای بخش مرکزی شهرستان سرپل 

ذهاب خبر داد.
*رکنا/ مدیر کل مدیریت بحران استان قزوین گفت: 
صبح دیروز در ورودی ایستگاه راه آهن آبیک، قطار 
مسافربری تهران- زنجان با یک مرد که عابر پیاده 

بود برخورد کرد.
*ایسنا/ مرکز مدیریت بلایا و شرایط اضطراری در 
ترکیه دیروز از وقوع زلزله ای به بزرگی5.1  ریشتر 
در شهر ازمیر خبر داد. این زمین لرزه ساعت ۸:4۶ 

صبح به وقت محلی رخ داده است.

سارقان مسلح پسر صاحب طلا فروشی را کشتند و ۴ تن را مجروح کردند
توکلی/ سارقان مسلح با کشتن پسر صاحب طلا فروشی و 
زخمی کــردن چهار نفر دیگر در سرقت از طلافروشی در شهر 
سیرجان ناکام ماندند. به گــزارش خراسان، سارقان مسلحی 
که شامگاه یک شنبه در پوشش خریدار و به قصد سرقت وارد 
ــه مــوقــع و هوشمندانه  ــدام ب ــ ــا اق ــد ب ــودن طــلافــروشــی شـــده ب
 طلافروش و حضور به موقع پلیس، از صحنه حادثه گریختند.
بنا بر این گزارش، سارقان در حالی که سلاح گرم در دست داشتند  
با ایجاد رعب و وحشت در محل و تهدید به مرگ طلافروش با 
استفاده از گاز اشک آور و دودزا در تاریکی شب قصد سرقت 
از این واحــد طلا فروشی در خیابان امــام در انتهای بــازار قدیم 
سیرجان را داشتند که با اقــدام هوشمندانه طــلافــروش و با 
مقاومت هفت نفر از این واحد صنفی مواجه شدند. در جریان 

درگیری و فرار سارقان، پسر 2۰ ساله صاحب طلا فروشی به 
هویت الف -ر  هدف شلیک گلوله از ناحیه سینه قرار گرفت و 
 به بیمارستان منتقل شد که بر اثر شدت جراحت جان سپرد. 
 این گزارش حاکی است در این حادثه، دو مرد ۶7 و55 ساله و 
دو جوان ۳7 ساله)فروشنده و مشتری( نیز زخمی شدند که در 
بیمارستان های غرضی و امام رضای سیرجان بستری شدند که 
 حال عمومی مصدومان این حادثه مساعد گزارش شده است.  
 قاضی محسن نیک ورز دادستان عمومی و انقلاب سیرجان در 
این باره گفت: گروه هایی از پلیس اطلاعات و آگاهی و دیگر مراجع 
انتظامی برای شناسایی متهمان و جمع آوری دلایل و مستندات در 
محل حادثه حاضر شدند و تلاش برای دستگیری سارقان فراری 

ادامه دارد.
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